供销行指字〔2018〕7 号

关于 2018 年全国供销合作职业教育

教学指导委员会教学成果奖获奖的通知

广州市旅游商务职业学校：

根据全国供销合作职业教育教学指导委员会《关于开展

2018 年全国供销合作职业教育教学指导委员会教学成果奖

推荐评审工作的通知》精神，经专家组评审，全国供销合作

职业教育教学指导委员会审批，你校吴浩宏 陈丽敏 管宛嫦

张鸣秋 王梦圆 白碧珍 麦振枝 齐冬晴完成的教学成果《中

职茶艺人才培养模式的创新与实践》，评为一等奖。

特此通知

全国供销合作职业教育教学指导委员会

2018 年 4 月 16 日

全国供销合作职业教育教学指导委员会秘书处 2018年4月16日印发

全国供销合作职业教育教学指导委员会